
DU 20 AU 31 OCTOBRE 2025
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CENTRE SOCIOCULTUREL

11 - 17 ans
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Illzachois :
Hors Illzach :

Les bons CAF sont déductibles des tarifs ci-dessus

arte d’adhésionarte d’adhésion

FORFAIT À LA SEMAINE DES ACCUEILS DE LOISIRS

< ou = 1000€ 1001€ et 1300€ 1301€ et +

Semaine du 20 au 24 octobre 2025
80€
90€

85€
95€

90€
100€

8h - 12h
14h - 18h

Option restauration 27,50€

Semaine du 27 au 31 octobre 2025

9h - 12h
14h - 18h

Illzachois :
Hors Illzach :

75€
85€

80€
90€

85€
95€

Illzachois :
Hors Illzach :

80€
90€

85€
95€

90€
100€

8h - 12h
14h - 18h

Option restauration 27,50€ 27,50€ 27,50€

9h - 12h
14h - 18h

Illzachois :
Hors Illzach :

75€
85€

80€
90€

85€
95€

27,50€ 27,50€
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CC
Habitant d'Illzach Habitant hors IllzachCarte d'adhésion

Familiale

Adulte

Enfant 0 - 15 ans

Jeune 16 - 25 ans
Etudiant

Sénior +65 ans

12€ 14€

10€ 12€

5€ 6€

5€ 6€



Les activités proposées peuvent être m
odifiées en fonction des conditions m

étéorologiques ou autres im
prévus

Atelier Cross fit
Jeux sportifs

Accueil anim
é 

Jeux de présentation
Règles de vie

Initiation au
Skate-board

Accueil 
Jeux de présentation

Règles de vie

M
ardi 21 octobre

M
ercredi 22 octobre

Jeudi 23 octobre
Vendredi 24 octobre

M
atin

9h/12h

Après-m
idi

14h/18h

Lundi 20 octobre

11 - 17 ANS

M
ardi 28 octobre

M
ercredi 29 octobre

Vendredi 31 octobre

M
atin

9h/12h

Après-m
idi

14h/18h

Lundi 27 octobre

Atelier
d’écriture : slam
Jeu d’orientation

Atelier Cross fit
Podcast &

 jeux sur 
le HIP-HOP

Atelier Cuisine
d’Autom

ne

Initiation 
Street Workout

Groupe 1 : 
Body-board :

vagues artificielles
Groupe 2 : 
M

ovin Park

Jeudi 30 octobre

Atelier cross fit
Jeu de piste

Hallow
een party

Atelier cross fit

SORTIE JOURNÉE :

Escalade

Initiation à
l’athlétism

e 
avec l’Acik

Groupe 1 : 
M

ovin Park
Groupe 2 : 

Body-board :
vagues artificielles

Groupe 1 : 
Initiation Parkour 

&
 freerunning
Groupe 2 : 

Jeux de société

Groupe 1 : 
Jeux de société

Groupe 2 : 
Initiation Parkour 

&
 freerunning

SORTIE JOURNÉE :

M
usée d’art urbain 
et du street art 
à Neuf-Brisach

Visite de la vieille
ville de Colm

ar

Atelier
d’écriture : slam
Jeu d’orientation



Du Lundi au Jeudi de 
9h à 12h et de 14h à 18h
Le Vendredi de 9h à 12h 

et de 14h à 17h
Fermé le mardi matin.
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@Centre Socioculturel 
Le Fil d'Ariane

Rue Victor Hugo

Rue du Puits

Rue de Rixheim

Rue Pierre Curie
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CSC LE FIL 
D'ARIANE

Avenue des Rives de l'Ill
A36

19 Rue 
Victor Hugo, 
68110 Illzach

03.89.66.85.85
secretariat

@cscillzach.fr

@lefildariane_illzach

www.cscillzach.fr

Centre
Socioculturel 

Le Fil d'Ariane 
d'Illzach

Centre
Socioculturel 

Le Fil d'Ariane 
d'Illzach

OÙ NOUS TROUVER ?

Centre Socioculturel Le Fil d'Ariane 
19 rue Victor Hugo, 68110 Illzach 03.89.66.85.85


